

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **26a/2021 Gymnázium Klatovy - stavební úpravy na chodbách - 1.etapa**

Zadavatel **Gymnázium Jaroslava Vrchlického,
Klatovv. Národních mučedníků 347
Národních mučedníků 347
33901 Klatovy-Klatovy IV** IČO: **61750972**
DIČ:

Zhotovitel: **KRUML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o.
Bendova 12, Plzeň** IČO: **26352281**
DIČ: **CZ26352281**

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			428 693,20
PSV			893 879,25
MON			0,00
Vedlejší náklady			18 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 340 572,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 340 572,45 CZK
Základní DPH	21 %	281 520,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,45 CZK

Cena celkem s DPH 1 622 092,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00		
1	Stavební úpravy 2.NP	0,00	763 105,20	160 252,09	923 357,29	57
01	Stavební úpravy 2.NP	0,00	763 105,20	160 252,09	923 357,29	57
2	Stavební úpravy 3. NP	0,00	577 467,25	121 268,12	698 735,37	43
02	Stavební úpravy 3. NP	0,00	577 467,25	121 268,12	698 735,37	43
Celkem za stavbu		0,00	1 340 572,45	281 520,21	1 622 092,66	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			16 176,60	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			109 526,40	8
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			213 060,71	16
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 444,02	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			32 130,00	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			757 673,97	57
776	Podlahy povlakové	PSV			10 164,00	1
783	Nátěry	PSV			14 985,60	1
784	Malby	PSV			78 925,68	6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			85 485,47	6
VN	Vedlejší náklady	VN			18 000,00	1
Cena celkem					#####	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	26a/2021	Gymnázium Klatovy - stavební úpravy na chodbách - 1.etapa
O:	1	Stavební úpravy 2.NP
R:	01	Stavební úpravy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 61		Úprav povrchů vnitřní			10 007,10			
1	612423531RT	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 150,7*0,1	m2	15,07000	450,00	6 781,50	801-4	RTS 21/ I
2	612423631RT	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 300 mm 16,8*(0,1+0,3)	m2	6,72000	480,00	3 225,60	801-4	RTS 21/ I
Díl 63		Podlahy a podlahové konstrukce			65 421,90			
3	632415102RT	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 2 mm včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením 2,01 : 13,0*5,4*2 3,9*0,45*2 42,5*2,4 2,0*0,35*8 3,6*0,35 1,2*0,35 1,2*0,45 0,9*0,15*11 0,8*0,15*4 0,8*0,1*3 podesty : 3,9*1,7*2*2	m2	282,45500	180,00	50 841,90	801-1	RTS 21/ I
4	622902110R0	Očištění stupňů a stěn z přírodního kamene kartáči s chemickým 60,0*0,45*1,8*2	m2	97,20000	150,00	14 580,00		Vlastní
Díl 9		Ostatní konstrukce, bourání			122 357,57			
5	965048250R0	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50% 2,01 : 13,0*5,4*2 3,9*0,45*2 42,5*2,4 2,0*0,35*8 3,6*0,35 1,2*0,35	m2	282,45500	150,00	42 368,25	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	26a/2021	Gymnázium Klatovy - stavební úpravy na chodbách - 1.etapa
O:	1	Stavební úpravy 2.NP
R:	01	Stavební úpravy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2*0,45		0,54000				
		0,9*0,15*11		1,48500				
		0,8*0,15*4		0,48000				
		0,8*0,1*3		0,24000				
		podesty : 3,9*1,5*2*2		26,52000				
6	965048515R0	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	282,45500	125,00	35 306,88	801-3	RTS 21/ I
7	965081713RT	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	282,45500	55,00	15 535,03	801-3	RTS 21/ I
8	965081702R0	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	321,34500	45,00	14 460,53	801-3	RTS 21/ I
9	952901111 R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	309,57500	45,00	13 930,88		Vlastní
		2,01 : 13,0*5,4*2		140,40000				
		3,9*0,45*2		3,51000				
		42,5*2,4		102,00000				
		2,0*0,35*8		5,60000				
		3,6*0,35		1,26000				
		1,2*0,35		0,42000				
		1,2*0,45		0,54000				
		0,9*0,15*11		1,48500				
		0,8*0,15*4		0,48000				
		0,8*0,1*3		0,24000				
		podesty : 3,9*1,5*2*2		23,40000				
		4,2*1,8*4		30,24000				
10	9650818 R	Bourání soklíků šikmých z dlažeb keramických	m	16,80000	45,00	756,00		Vlastní
		4,2*2*2		16,80000				
Díl 99 Staveništní přesun hmot					2 407,35			
11	999281148R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,9, :	t	1,66024	1 450,00	2 407,35	801-4	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	26a/2021	Gymnázium Klatovy - stavební úpravy na chodbách - 1.etapa
O:	1	Stavební úpravy 2.NP
R:	01	Stavební úpravy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Součet : 1,66024		1,66024				
Díl 766		Konstrukce truhlářské				32 130,00		
12	76601 R	Oprava a doplnění dřevěného madla	m	71,40000	450,00	32 130,00		Vlastní
		33,6*2		67,20000				
		4,2		4,20000				
Díl 771		Podlahy z dlaždic a obklady				407 674,74		
13	771575109RT	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	282,45500	780,00	220 314,90	800-771	RTS 20/ II
		2,01 : 13,0*5,4*2		140,40000				
		3,9*0,45*2		3,51000				
		42,5*2,4		102,00000				
		2,0*0,35*8		5,60000				
		3,6*0,35		1,26000				
		1,2*0,35		0,42000				
		1,2*0,45		0,54000				
		0,9*0,15*11		1,48500				
		0,8*0,15*4		0,48000				
		0,8*0,1*3		0,24000				
		podesty : 3,9*1,5*2*2		26,52000				
14	771577842R0	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační s bočními díly z tvrdého PVC, horní dilatační zóna je z měkké plastické hmoty a tvoří 10 mm širokou pohledovou plochu, výšky 8 mm	m	15,60000	250,00	3 900,00	800-771	RTS 21/ I
		5,4*2		10,80000				
		2,4*2		4,80000				
15	771577133RS	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 7 mm, šířka profilu 26 mm	m	17,40000	250,00	4 350,00	800-771	RTS 21/ I
		0,9*11		9,90000				
		0,8*7		5,60000				
		0,7		0,70000				
		1,2		1,20000				
16	77147 R	Montáž soklíků hliníkových samolepících v. 70 mm, alox., k dlažbám, barva dle výběru investora	m	164,50000	125,00	20 562,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	26a/2021	Gymnázium Klatovy - stavební úpravy na chodbách - 1.etapa
O:	1	Stavební úpravy 2.NP
R:	01	Stavební úpravy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,01 : (68,5+5,4+3,0)*2		153,80000				
		0,45*6		2,70000				
		-3,9*2		-7,80000				
		0,35*2*8		5,60000				
		-0,9*11		-9,90000				
		-0,8*7		-5,60000				
		-0,7		-0,70000				
		-1,2		-1,20000				
		podesty : (3,9+1,5*2)*2*2		27,60000				
17	553 R	Soklík hliníkový samolepící včetně koutů a rohů, dle výběru investora	kus	172,72500	230,00	39 726,75		Vlastní
		164,5*1,05		158,23500				
18	597642031 R	Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm, dle výběru investora	m2	301,86975	380,00	114 710,51		Vlastní
		282,455*1,05		296,57775				
		16,8*0,3*1,05		5,29200				
19	998771102R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	7,00184	587,00	4 110,08	800-771	RTS 21/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		13,14,15,16,17,18, :						
		Součet: : 7,00184		7,00184				
Díl 776		Podlahy povlakové				10 164,00		
20	7766 R	Soklík šikmý a obložení schodnice lepeným Marmolitem D+M	m2	18,48000	550,00	10 164,00		Vlastní
		4,2*2*2*2*(0,1+0,3)/2		6,72000				
		4,2*2*2*2*(0,1+0,3)/2		6,72000				
		4,2*2*2*2*0,15		5,04000				
Díl 783		Nátěry				14 985,60		
21	783201811R0	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním	m2	37,80000	135,00	5 103,00	800-783	RTS 21/ I
		zábradlí : 4,2*2*2*1,0		33,60000				
		2,1*2*1,0		4,20000				
22	783224900R0	Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické jednonásobné s 1x emailováním	m2	37,80000	150,00	5 670,00	800-783	RTS 21/ I
		na vzduchu schnoucích						
23	783626300R0	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování	m2	14,28000	150,00	2 142,00	800-783	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	26a/2021	Gymnázium Klatovy - stavební úpravy na chodbách - 1.etapa
O:	1	Stavební úpravy 2.NP
R:	01	Stavební úpravy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		33,6*2*0,2		13,44000				
		4,2*0,2		0,84000				
24	783601831 R	Odstr. nátěrů z dřev.madel chemickými odstraňovači	m2	14,28000	145,00	2 070,60		Vlastní
Díl 784 Malby						44 678,88		
25	784450077 RA	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě	m2	930,81000	48,00	44 678,88	AP-PSV	RTS 21/ I
		2,01 : 13,0*5,4*2		140,40000				
		3,9*0,45*2		3,51000				
		42,5*2,4		102,00000				
		podesty : 3,9*1,5*2		11,70000				
		4,2*1,8*4		30,24000				
		(68,5+5,4+3,0)*2*3,6		553,68000				
		6,2*2*2*3,6		89,28000				
Díl D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						44 278,06		
26	979082111 R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	15,81924	1 450,00	22 937,90	801-3	RTS 21/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5,6,7,8,10, : Součet : 15,81924						
				15,81924				
27	979082121 R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	94,91544	86,00	8 162,73	801-3	RTS 21/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5,6,7,8,10, : Součet : 94,91544						
				94,91544				
28	9790822	Odvoz sutí na skládku včetně poplatku za skládku (keramika,beton) dle zákona o odpadech dle možností dodavatele	t	15,81924	833,00	13 177,43		Vlastní
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 5,6,7,8,10, : Součet : 15,81924						
				15,81924				
Díl VN Vedlejší náklady						9 000,00		
29	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00		RTS 21/ I
Celkem						763 105,20		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	26a/2021	Gymnázium Klatovy - stavební úpravy na chodbách - 1.etapa
O:	1	Stavební úpravy 2.NP
R:	01	Stavební úpravy 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	26a/2021	Gymnázium Klatovy - stavební úpravy na chodbách - 1.etapa
O:	2	Stavební úpravy 3. NP
R:	02	Stavební úpravy 3. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 61		Úprav povrchů vnitřní				6 169,50		
1	612423531RT	Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 137,1*0,1	m2	13,71000	450,00	6 169,50	801-4	RTS 21/ I
Díl 63		Podlahy a podlahové konstrukce				44 104,50		
2	632415102RT	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 2 mm včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	245,02500	180,00	44 104,50	801-1	RTS 21/ I
		2,01 : 13,0*5,4*2		140,40000				
		3,9*0,45*2		3,51000				
		42,5*2,4		102,00000				
		2,0*0,35*7		4,90000				
		1,6*0,45		0,72000				
		1,2*0,45*2		1,08000				
		0,9*0,15*11		1,48500				
		0,8*0,15*5		0,60000				
		0,7*0,15*2		0,21000				
		-3,8*2,6		-9,88000				
Díl 9		Ostatní konstrukce, bourání				90 703,14		
3	965048250R0	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do cementové malty, plochy do 50%	m2	245,02500	120,00	29 403,00	801-3	RTS 21/ I
		2,01 : 13,0*5,4*2		140,40000				
		3,9*0,45*2		3,51000				
		42,5*2,4		102,00000				
		2,0*0,35*7		4,90000				
		1,6*0,45		0,72000				
		1,2*0,45*2		1,08000				
		0,9*0,15*11		1,48500				
		0,8*0,15*5		0,60000				
		0,7*0,15*2		0,21000				
		-3,8*2,6		-9,88000				
4	965048515R0	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	245,02500	125,00	30 628,13	801-3	RTS 21/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	26a/2021	Gymnázium Klatovy - stavební úpravy na chodbách - 1.etapa
O:	2	Stavební úpravy 3. NP
R:	02	Stavební úpravy 3. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
5	965081713RT	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár	m2	245,02500	55,00	13 476,38	801-3	RTS 21/ I
6	965081702R0	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm	m	137,10000	45,00	6 169,50	801-3	RTS 21/ I
7	952901111 R0	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	245,02500	45,00	11 026,13		Vlastní

2,01 : 13,0*5,4*2	140,40000
3,9*0,45*2	3,51000
42,5*2,4	102,00000
2,0*0,35*7	4,90000
1,6*0,45	0,72000
1,2*0,45*2	1,08000
0,9*0,15*11	1,48500
0,8*0,15*5	0,60000
0,7*0,15*2	0,21000
-3,8*2,6	-9,88000

Díl 99	Staveništní přesun hmot				2 036,67			
8	999281148R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 12 m, pošeňím oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,40460	1 450,00	2 036,67	801-4	RTS 21/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1,2,7, :
Součet: : 1,40460

1,40460

Díl 771	Podlahy z dlaždic a obklady				349 999,23			
9	771575109RT	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	245,02500	780,00	191 119,50	800-771	RTS 20/ II

2,01 : 13,0*5,4*2	140,40000
3,9*0,45*2	3,51000
42,5*2,4	102,00000
2,0*0,35*7	4,90000
1,6*0,45	0,72000
1,2*0,45*2	1,08000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	26a/2021	Gymnázium Klatovy - stavební úpravy na chodbách - 1.etapa
O:	2	Stavební úpravy 3. NP
R:	02	Stavební úpravy 3. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,9*0,15*11		1,48500				
		0,8*0,15*5		0,60000				
		0,7*0,15*2		0,21000				
		-3,8*2,6		-9,88000				
10	771577842R0	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily dilatační s bočními díly z tvrdého PVC, horní dilatační zóna je z měkké plastické hmoty a tvoří 10 mm širokou pobledovou plochu, výšky 8 mm	m	15,60000	250,00	3 900,00	800-771	RTS 21/ I
		5,4*2		10,80000				
		2,4*2		4,80000				
11	771577133RS	Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška profilu 7 mm, šířka profilu 26 mm	m	16,50000	250,00	4 125,00	800-771	RTS 21/ I
		0,9*11		9,90000				
		0,8*5		4,00000				
		0,7*2		1,40000				
		1,2		1,20000				
12	77147 R	Montáž soklíků hliníkových samolepících	m	137,10000	125,00	17 137,50		Vlastní
		2,01 : (68,5+5,4+3,0)*2		153,80000				
		0,45*6		2,70000				
		-3,9*2		-7,80000				
		0,35*2*7		4,90000				
		-0,9*11		-9,90000				
		-0,8*5		-4,00000				
		-0,7*2		-1,40000				
		-1,2		-1,20000				
13	553 R	Soklík hliníkový samolepící včetně koutů a rohů, dle výběru investora	kus	143,95500	230,00	33 109,65		Vlastní
		137,1*1,05		143,95500				
14	597642031 R	Dlažba protiskluz. SB 300x300x9 mm, dle výběru investora	m2	257,27625	380,00	97 764,98		Vlastní
		245,025*1,05		257,27625				
15	998771102R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	t	6,31688	450,00	2 842,60	800-771	RTS 21/ I
		50 m vodorovně						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	26a/2021	Gymnázium Klatovy - stavební úpravy na chodbách - 1.etapa
O:	2	Stavební úpravy 3. NP
R:	02	Stavební úpravy 3. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

9,10,11,12,13,14, :

Součet: : 6,31688

6,31688

Díl 784	Malby						34 246,80		
----------------	--------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

16	784450077RA	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, v barvě	m2	713,47500	48,00	34 246,80	AP-PSV	RTS 21/ I
		2,01 : 13,0*5,4*2		140,40000				
		3,9*0,45*2		3,51000				
		42,5*2,4		102,00000				
		2,0*0,35*7		4,90000				
		1,6*0,45		0,72000				
		1,2*0,45*2		1,08000				
		0,9*0,15*11		1,48500				
		0,8*0,15*5		0,60000				
		0,7*0,15*2		0,21000				
		-3,8*2,6		-9,88000				
		6,0*3,9		23,40000				
		4,2*1,8*2		15,12000				
		3,9*1,5		5,85000				
		(38,5+5,4+3,0)*2*3,6		337,68000				
		6,0*3,6*2*2		86,40000				

Díl D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot						41 207,41		
----------------	--	--	--	--	--	--	------------------	--	--

17	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	14,29324	1 540,00	22 011,59	801-3	RTS 21/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		3,4,5,6, :						
		Součet: : 14,29324		14,29324				
18	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	85,75946	85,00	7 289,55	801-3	RTS 21/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		3,4,5,6, :						
		Součet: : 85,75946		85,75946				
19	9790822	Odvoz sutí na skládku včetně poplatku za skládku (keramika,beton) dle zákona o odpadech, dle možností dodavatele	t	14,29324	833,00	11 906,27		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	26a/2021	Gymnázium Klatovy - stavební úpravy na chodbách - 1.etapa
O:	2	Stavební úpravy 3. NP
R:	02	Stavební úpravy 3. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

3,4,5,6, :

Součet: : 14,29324

14,29324

Díl VN		Vedlejší náklady				9 000,00		
20	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 000,00	9 000,00	RTS 21/ I	

Celkem	577 467,25
---------------	-------------------